
  
 
 
 
 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893126-93123 
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.pia.biancucci@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.assegnidirice
rca/ 

 
 
 

IL RETTORE 
 
VISTO l’art. 22 della Legge 240/2010 del 30/12/2010;  
 
VISTO l’art. 8 del Regolamento per il conferimento di assegni per la collaborazione ad 
attività di ricerca emanato con D.R. n. 2760 del 2/07/2021; 
 
VISTO  il D.R. n. 9978 del 14/12/2023, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in data 
14/12/2023 al n. 4433, con il quale è stata indetta la procedura selettiva pubblica, per 
titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 47 assegni per la collaborazione ad attività di 
ricerca (Tipologia B), a valere sui fondi dei progetti PRIN 2022 PNRR – avviso MUR 
D.D. n. 1409 del 14/09/2023 - di cui n. 13 assegni da svolgersi presso il Dipartimento 
di Ingegneria; 
 
VISTO il D.R. n. 1846 del 11/03/2024 con il quale sono state nominate le commissioni 
giudicatrici preposte alla procedura selettiva per l’attribuzione di 9 dei 13 assegni di cui 
al D.R. n. 9978 del 14/12/2023, a valere sui fondi PRIN 2022 PNRR da svolgersi presso 
il Dipartimento di Ingegneria di seguito riportati: 
 
 

Nr. 
Assegno 

Area CUN SSD Cognome resp. nome 
resp. 

Codice 

1  9 ING-IND/11  

 
BONOMOLO Marina P2022EH2ZZ_002  

 

3 e 4 9 ING-INF/03  

 
CROCE Daniele P2022WA578_001  

 

5 9 ING-IND/11  

 
GUARINO Francesco P2022LLYAF_002  

 

6 9 ING-IND/23  

 
INGUANTA Rosalinda P2022CHAHX_002  

 

7 9 ING-INF/01  

 
MACALUSO Roberto P2022X4W28_001  

 

11 8 ICAR/02  

 
NOTO Leonardo P20225K9YW_001  

 

12 9 ING-IND/22  

 
VALENZA Antonino P2022LKKLB_001  

 

 
13 

8 ICAR/02  

 
PUMO Dario P20228L3KX_003  

 

 
 
CONSIDERATO che per mero errore materiale, nel D.R. n. 1846 del 11/03/2024 viene 
indicato come Responsabile Scientifico e Presidente della commissione dell’assegno 
n. 12 di cui al bando emanato con D.R. n. 9978 del 14/12/2023 il Prof. Leonardo Noto 
al posto del Prof. Antonino Valenza; 
 
CONSIDERATO che risulta necessario rettificare il D.R. n. 1846 del 11/03/2024 nella 
parte relativa ai componenti della commissione dell’assegno n. 12 di cui è 
Responsabile Scientifico il Prof. Antonino Valenza; 
 

 

mailto:stefania.crifasi@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it


  
 
 
 
 
 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893126-93123 
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.pia.biancucci@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.assegnidirice
rca/ 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

 
La composizione della commissione giudicatrice preposta all’assegno n. 12 indicata 
nel D.R. n. 1846 del 11/03/2024 è così parzialmente modificata: 
 
Assegno n. 12 – Prof. Antonino Valenza – Area CUN 09 – SSD ING-IND/22 
codice progetto P2022LKKLB_001:  
 
Prof. Antonino Valenza                        Responsabile Scientifico               Presidente 
Prof. Vincenzo Fiore                                                                                 Componente                 
Prof. Luigi Botta                                                                                        Componente  
Dott.ssa Maria Chiara Mistretta                                                                Supplente 
 
 
Restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel decreto n. 1846 del 11/03/2024. 
 
 
 
                                                                                                              Il RETTORE 

                                                                                               Prof. Massimo Midiri 
 

mailto:stefania.crifasi@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it

		2024-03-15T13:04:07+0000
	Massimo Midiri




